П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

27 декабря   2018 года                          с.Чоя                                     №  698

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 17  мая 2017 года №524

«Об утверждении схемы расположения

 земельного участка: расположенного по

 адресному ориентиру: Российская Федерация,

 Республика Алтай, Чойский район,

 муниципальное образование Чойское сельское

поселение»

     В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10

Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2, статьи 3.3.

Федерального Закона от 25 октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие

Земельного Кодекса Российской Федерации», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года №540

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков»,  Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 17 мая 2017 года №524 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка 04:02:010604:49:ЗУ1» следующие изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении схемы расположения земельного участка 04:02:000000:49: ЗУ1

местоположение: Российская Федерация,  Республика Алтай, Чойский район,

муниципальное образование «Чойское сельское поселение».

2. Срок действия настоящего постановления  составляет два года.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский

район»  по    сельскому   хозяйству,   начальник    отдела   сельского   хозяйства,

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв